2019年3月吉日
株式会社 モルテン
スポーツ事業本部

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、モルテン製品をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、U12カテゴリーのショットクロックの変更におきまして、モルテン製カウンターは下記のように

対応致しておりますので、よろしくお願い申し上げます。

　　敬 具

1） 24秒/14秒リセットの操作方法

モルテン製カウンターのショットクロック機能ついて

－　記　－

バスケットボールU12カテゴリー関係者各位

2019年度におけるU12カテゴリーの運用での

2) お手持ちのカウンターショットクロック24秒/14秒リセットの対応方法

以上